
UCHWAŁA  NR XXXI/272/2006
RADY  GMINY  PRZYWIDZ

z dnia 21 lutego 2006 roku

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Przywidzu
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 44 ust.4 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U.  Nr 91, poz. 408  z późn. zm.)
oraz  § 13 statutu Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Przywidzu stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 68/XI/99 Rady Gminy Przywidz z dnia 27 lipca 1999r.  Rada Gminy 
Przywidz, uchwala co następuje:

§ 1.

Powołuje się z dniem 01 marca 2006 roku na stanowisko Dyrektora Gminnego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Przywidzu Pana   DARIUSZA  STASIAK  na okres 6 lat.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


